Podania należy wnieść o pierwszą posadę najpóźniej do 24, zaś o następną do 30 listopada br. w c. k. Dyrekcji poczty i telegrafów we Lwowie.

Lwów, dnia 15 listopada 1891.

## Wyroki prasowe.

L. 21692 (7598)

C. k. Sąd krajowy jako prasowy według § 493 p. k. orzekł, że zamieszczony w Nr. 23 warszawskiego czasopisma „Ziarno” z 19/31 października 1891 na str. 265 i 266 dalszy ciąg powieści pod tytułem „Arcyksiążę Rudolf czyli Tajemnice Meyerlingu. Romans historyczny na tle dziejów społecznych skreślił Ignacy hr. von Hynos” mieści w całej osnowie znamiona zbrodni z § 64 ust. kar. oraz występku z § 24 ust. pras. że przeto rozszerzanie tego artykułu zakazanem zostaje.